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Referat 06/25 

Møte innkalt av: Birgitte Hoel-Knai (Vikar 
menighetsforvalter) på vegne av Liv Brynjulvsrud 
Tømta og Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Onsdag 5. november 2025, kl. 18.30 – 21.00 Kirketunet.  

Til stede: Aud Randi Træthaug Rydland, Anne Marit Høsteland, Grethe Aasen Schjøll, Torfrid 
Hystad, Liv Brynjulvsrud Tømta, Asle Hoel-Knai og Vegar Berntsen 

Kopi referat sendt:  

 
Referent. Birgitte Hoel-Knai 

 
Servering/åpning: Liv Tømta 
 
 
Sak 53/25  Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 06/25  
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjent. 
 
 
Sak 54/25  Protokollen fra menighetsrådets møte 28. september 2025 

Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
 
Vedtak: Protokoll tas til etterretning 

 
 
Sak 55/25  Info fra leder, prest, utvalg og fellesråd 

Allehelgen: Det har vært mange begravelser i 2025. Mye folk i kirken og på kirkekaffen, og en 
fin varm stemning på Kirketunet. 

 
Kranseverksted: 30-35 stk innom. Fint og godt diakonalt tiltak. Det var mange innom 
kirkegården under verkstedet og arbeidskomiteen tenkte at det kanskje hadde vært fint med 
et treffpunkt borte ved kirken. 

 
Gullkonfirmanter: 16 gullkonfirmanter møtte opp. I utgangspunktet et lite kull. Gode   
tilbakemeldinger på at de fikk god tid til å snakke sammen, og en takk for at selve jobben 
med treffet gjøres. 
 
Vesper: Knyttet til Allehelgen. Neste år kanskje legge det fredagen før Allehelgensøndagen. 
 
Tirsdag på Tunet: Hans Johan Sagrusten på besøk. En bra kved med bra oppmøte. Samme 

  gjelder for Mannekeng-kvelden.  
 

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
 
Sak 56/25 Strategiplan for Hurdal menighet 
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  Ref sak 50/25: 
Ref sak 38/25: «Utarbeide strategiplan for Hurdal menighet 
Vedtak 26/25: Utarbeiding av strategiplan for Hurdal menighet blir egen sak i 
Menighetsrådets første møte til høsten. Rådet oppfordres til å tenke bredt, men at planen 
ikke bør inneholde for mange strategier. 
Soknepresten sender opprinnelig visitasinnberetning for Hurdal til medlemmer og 
varemedlemmer i Rådet 
I visittforedraget som biskopen presenterte i forbindelse med bispevisitasen i 2025, ble 
menighetsrådene oppfordret til å utarbeide en strategiplan. Kan den digitale plattformen 
«Kirka vår» benyttes i dette arbeidet? Onsdag 24.september kl 18-19 arrangeres Webinar om 
Kirka vår for valgte rådsmedlemmer i kirken. Om samlet plan og strategiske satsninger. 
Menighetsrådet oppfordres til å møte på Kirketunet kl. 17:45 slik at rådet kan følge Webinaret 
samlet.  
Vedtak: Webinaret 24. september blir utgangspunkt for å utarbeide strategiplanen. Det settes 
av tid til å begynne arbeidet i møtet 24. september.» 
 
Rådet starter arbeidet med strategiplan. Sekretær skal på webinar 13.nov. 
 
Det ble stillet noen spørsmåL; 
Ble Webinaret lagt ut et sted, slik at man kan se det en igjen? 
Hvem legger inn hva?  
Tilganger? 
 
Rådsmedlemmene oppfordres til å selv prøve å logge seg inn og kikke rundt på plattformen. 
 
Vedtak: Utarbeiding av strategiplan utsettes. 

 
 
Sak 57/25  Redaksjonskomité 

Ref sak 51/25: 
 Rådet ønsker en egen redaksjonskomité til å jobbe med brosjyrene for menigheten. 
Komitéen nedsettes i møtet. 

  
  Vedtak: Komiteen blir bestående av en fra Husstyret, som de oppnevner. Elisabeth  
  Stokkenes fra Menighetsrådet og sekretær   
 
 
Sak 58/25 Samarbeid med Hurdal Flis og Messingblås 
  De har spurt oss om å lage en samarbeidsavtale. Hva kan de bidra med? 

Menighetsrådet er veldig positiv til dette initiativet. Men det er flere spørsmål som dukker  
 opp. 

  
Vedtak: Mere informasjon må innhentes før det eventuelt kan inngås en avtale.  

 
 
Sak 59/25   Avslutning for Kaia Georgieva 

Det planlegges en avslutning for Kaia i forbindelse med en gudstjeneste med etterfølgende 
kirkekaffe på Kirketunet. Dato er klar til møte. 
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Det blir kirkekaffe etter gudstjenesten 7.12. Samtidig blir også Odny Buraas takket av. 
Kirkekaffeansvar; Liv Tømta, Anne Marit Høsteland, Grethe Schjøll bestiller kake.  
 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 

 
 
Sak 60/25 Utlysning av kirkemusiker 
  AU har kommet med innspill til kirkevergen.  
  Vegard orienterer under møte. Noen formuleringer ble snakket om, og Vegar snakker med 
  kirkevergen. 
   

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
 
Sak 61/25 Økonomi 
  Status for inneværende år blir gått gjennom. 

- Veggoppheng til høyttalere på Kirketunet kjøpes inn. Husstyret tar dette. 
- Spørsmål om problemer med vakum ved enkelte tempuraturer er fikset? Liv Tømta snakker 

 med Stein Ulseth. 
- MR ønsker seg flere faste givere, 17 pr i dag.  

 
Menighetsrådet vil bemerke at dette er første gang man ser noen regnskapstall i år. Og 

 tallene er kun frem til 30. Juni. 
 
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
 
 
Sak 62/25 Juletrefest 29.12.25 
  Juletrefest sammen med Søndagsskolen på Kirketunet. Hvem gjør hva? Komité? 

Alle tenker på hvem man kan spørre om å hjelpe til på dette arrangementet. 
  
  Vedtak: Saken utsettes til neste møte 3. des. 
 
 
 
Sak 63/25 Utvendig vedlikehold av Kirketunet. 

Tilbudet fra Tore Roar Grytebakk ble gått igjennom. 
 

Vedtak: Rådet takker ja til tilbudet. Utføres sommeren 2026. 
 
Sak 64/25 Gratis konsert med SEVEN-jentene 

Irene Mulelid nominerte Hurdal menighet og vi ble trukket ut som vinner! Det blir funnet en 
 dato i samarbeid med Seven. Her vil vi også invitere Søndagsskolen og Soul Children til et 
 samarbeid. 

 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering. 
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Sak 65/25 Offringer 2026 

Skal MR eller gudstjenesteutvalget lage lister? 
 

Vedtak: Utsettes til neste møte 3. des.   
 
 
 
  
   
 
 
 


